Prefeitura Municipal de São Mateus

Estado do Espírito Santo

Fundo Municipal de Saúde e Recursos Humanos

1/1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ÀS PESSOAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA E DEFICIÊNCIA

O Fundo Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, faz saber que ficam convocados os

candidatos classificados no Processo Seletivo de Provas de Títulos, e tempo de serviço, objeto do

Edital PMSM/SEMUS Nº001/2019 e Decreto nº 10.644/2019, conforme listagem abaixo, a

comparecerem nos dias 16 E 17 DE ABRIL DE 2020, das 08H às 11H, na Secretaria

Municipal de Administração, localizada RUA: ALBERTO SARTÓRIO, CARAPINA nº 404 – CEP. 29.933-060

(Antiga CEDITEC), São Mateus/ES, para contratação imediata, munidos das

documentações exigidas no Edital.

FARMACEUTICO

Classificação Nome do Candidato Pontuação

3º CÉLIO JOSÉ THOMAZINI 33

4º LAIRA TOZETTI DOS SANTOS 33

PSICOLOGO

Classificação Nome do Candidato Pontuação

04º RAQUELINE RAMOS DE SOUZA 33

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Classificação Nome do Candidato Pontuação

32º FABÍOLA ASSIS SAMPAIO 17.5

33º GABRYELLE SOUZA RIBEIRO 17.5

34º THAIS FERRARI AMARAL 16.5

35º LUCIMARE COSTA FAUSTINO 16.5

São Mateus/ES, 15 de abril de 2020.

HENRIQUE LUIS FOLLADOR

Secretário Municipal de Saúde

Portaria nº 10.220/2018